
ZARZĄDZENIE NR 19/2024 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu udzielania zamówień publicznych w Starostwie 
Powiatowym w Słupsku 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie udzielania zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Słupsku, stanowiącym 
załącznik do zarządzenia nr 94/2023 Starosty Słupskiego z dnia 8 grudnia 2023 r. w sprawie regulaminu 
udzielania zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Słupsku dodaje się §11a o treści: "§11a. 1. Do 
zamówień publicznych, o których mowa w rozdziale 4, 5 i 6, polegających na: 

1) zakwaterowaniu; 

2) zapewnieniu całodziennego wyżywienia zbiorowego; 

3) zapewnieniu transportu do miejsc zakwaterowania, o których mowa w pkt 1, między nimi lub do ośrodków 
prowadzonych przez Szefa Urzędu do Spraw Cudzoziemców na podstawie przepisów ustawy z dnia 13 
czerwca 2003 r. o udzielaniu cudzoziemcom ochrony na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej lub miejsc, w 
których obywatelom Ukrainy udzielana jest opieka medyczna, albo miejsc pośrednich, z których będzie 
realizowany dalszy transport do punktu docelowego, w którym obywatelom Ukrainy udzielana będzie 
opieka medyczna; 

4) finansowaniu przejazdów środkami transportu publicznego oraz specjalistycznego transportu 
umożliwiającego transport osób leżących lub przeznaczonego dla osób z niepełnosprawnością 
w szczególności do miejsc lub pomiędzy miejscami, o których mowa w pkt 1-3; 

5) zapewnieniu środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów; 

6) organizacji miejsc udzielania doraźnej pomocy medycznej; 

7) zapewnieniu personelu medycznego realizującego w razie potrzeby wizyty kontrolne w odniesieniu 
do osób z dodatnim wynikiem testu diagnostycznego w kierunku SARS-CoV-2 - w przypadku organizacji 
miejsc zakwaterowania, o których mowa w pkt 1, przeznaczonych dla osób z dodatnim wynikiem testu 
diagnostycznego w kierunku SARS-CoV-2; 

8) podjęciu innych działań niezbędnych do realizacji pomocy niezbędnych do zapewnienia pomocy: 

1) obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej z terytorium Ukrainy 
w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa, oraz obywatelom Ukrainy 
posiadającym Kartę Polaka, którzy wraz z najbliższą rodziną z powodu tych działań wojennych przybyli na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej; 

2) nieposiadającym obywatelstwa ukraińskiego małżonkom obywatela Ukrainy, o ile przybyli oni na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej z terytorium Ukrainy w związku z działaniami wojennymi 
prowadzonymi na terytorium tego państwa i nie są obywatelami polskimi ani obywatelami innego niż 
Rzeczpospolita Polska państwa członkowskiego Unii Europejskiej; 

3) osobom, które odniosły obrażenia w wyniku działań wojennych prowadzonych na terytorium Ukrainy, 
niespełniającym warunków, o których mowa w pkt. 2, i nieuprawnionym do świadczeń opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej na podstawie innych 
przepisów lub umów międzynarodowych, które zostały przetransportowane na terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej w celu udzielania świadczeń opieki zdrowotnej 

- nie stosuje się przepisów niniejszego regulaminu do dnia obowiązywania ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 
2024 r. poz. 167, z poźn. zm.).". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5326A288-D37A-4329-9BA7-267AC67CDE4D. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5326A288-D37A-4329-9BA7-267AC67CDE4D. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 19/2024 STAROSTY SŁUPSKIEGO z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


		2024-05-06T08:03:41+0200


		2024-05-06T13:01:39+0200




